A Felek kölcsönös megegyezése alapján a Szerződés 4.1. pontját az alábbiak szerint
módosítják:

„4.1. Felek megállapodnak abban, hogy Vállalkozó köteles a Szerződés 2.1. pontjában 
meghatározott Munkát a Munkaterület átadás-átvételének napjától számított 
kettőszázötvennyolc (258) naptári napon belül teljesíteni."

4. ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK

4.1. Felek megállapodnak abban, hogy jelen 1. sz. Módosítás a Felek által történő aláírás napján lép 
hatályba.

4.2. Felek megállapítják, hogy a Szerződés jelen 1. sz. Módosítással nem érintett rendelkezései,